



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.05.2015 № 86-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 12.01.2006 № 3-уг «Об аппарате Правительства Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, в целях упорядочения деятельности аппарата Правительства Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 12.01.2006 № 3-уг «Об аппарате Правительства Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к указу:

1. В пункте 5.3 раздела 5:

в подпункте 5.3.10 слова «и регистров бухгалтерского учета» заменить словами «, регистров бухгалтерского учета, бухгалтерской и финансовой отчетности»;

в подпункте 5.3.17 слова «Выдает от имени Правительства доверенности руководителям структурных подразделений аппарата Правительства на право подписи актов сдачи-приемки товаров (работ, услуг) по исполненным договорам» заменить словами «Наделяет правом подписи документов о приемке товаров (работ, услуг) руководителей структурных подразделений аппарата Правительства в соответствии с закрепленными расходами»;

подпункт 5.3.18 дополнить словами «, контрактном управляющем»;

дополнить подпунктом 5.3.19 следующего содержания:

«5.3.19. Организует подготовку, утверждение и размещение на общероссийском официальном сайте zakupki.gov.ru документации для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Правительства в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. В пункте 7.2 раздела 7:

слова «начальник управления делами» заменить словами «начальник управления протокола»;

в подпункте 7.2.1:

слово «делами» заменить словом «протокола»;

слова «хозяйственное и материально-техническое» заменить словами «организационное, аналитическое, информационное»;

после слова «Губернатора» дополнить словами «, руководителя аппарата Правительства»;

слова «аппарата Правительства, Уполномоченного по правам ребенка в Ивановской области, Уполномоченного по правам человека в Ивановской области и Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ивановской области» заменить словами «а также аппарата Правительства по вопросам, входящим в компетенцию управления протокола Правительства»;

подпункт 7.2.3 изложить в следующей редакции:

«7.2.3. Осуществляет организационное обеспечение заседаний Правительства, подготовку совещаний, проводимых с участием Губернатора, руководителя аппарата Правительства, а также мероприятий, проводимых Губернатором, руководителем аппарата Правительства, Правительством. Организует протокольное обеспечение мероприятий с участием Губернатора.»;

подпункты 7.2.5, 7.2.6, 7.2.8 - 7.2.10 признать утратившими силу.

3. В пункте 7.4 слово «делами» заменить словом «протокола».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков